
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

R.br.
Opis i oznaka po 

JRJN

Vrsta postupka i broj 

obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 

javnih nabavki

Podaci o dobavljaĉu/ 

dobavljaĉima u okvirnom 

sporazumu (Naziv, ID, broj, 

mjesto)

Osnovni elementi ugovora/ 

okvirnog sporazuma ( 

Vrijednost, period trajanja/ 

rok izvršenja, rok 

plaćanja..)

Opis izmjene 

osnovnih 

elemenata i 

ugovora i datum 

izmjene

Ostatak vrijednosti 

ugovora nakon 

uĉinjene izmjene/ 

ostatak vrijednosti 

okvirnog sporazuma

Datum 

zakljuĉenja 

ugovora/ 

okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 

realizacije ugovora/ 

okvirnog sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost

Napomene 

(obrazloženja)

Otvoreni postupak. Menprom d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

169.940,00 bez PDV-a.  Realizacija:

10.03.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Otvoreni postupak Coca Cola  HBC d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

200.998,04 bez PDV-a.  Realizacija:

15.05.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od 3 godine. 

Otvoreni postupak Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

158.052,94 bez PDV-a.  Realizacija:

19.04.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Otvoreni postupak Ledo d.o.o. Ĉitluk
Vrijednost ugovora: 

198.488,50 bez PDV-a.  Realizacija:

27.07.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od tri godine. 

Otvoreni postupak Redex d.o.o. Banovići 
Vrijednost ugovora: 

35.471,80 bez PDV-a.  Realizacija:

27.06.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 
5

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

pekarskih proizvoda    

Oznaka JRJN: 

15612500-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-65/23

ID broj: 4209069440003 20.402,34

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA sa 31.07.2023. godine

JKP Pannonica d.o.o. Tuzla

* u slučaju okvirnog sporazuma kolona 6. se ne popunjava

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

raznog mesa                   

Oznaka JRJN: 

15119000-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-8/23

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-47/23

ID broj: 4200200160006 47.987,09

 Rok plaćanja: 28 dana od 

ispostavljanja fakture.

ID broj: 4209142620007 99.358,20

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

1

2

3

4

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

bezalkoholnih pića             

Oznaka JRJN: 

15980000-1

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

raznih artikala               

Oznaka JRJN: 

15800000-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-29/23

ID broj: 4209069440003 79.957,96

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

sladoleda         

Oznaka JRJN: 

15555100-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-85/23

ID broj: 4227031530007 51.636,13

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Otvoreni postupak BIS BOSFAM d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

104.650,00 bez PDV-a.  Realizacija:

27.06.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od 3 godine. 

Otvoreni postupak Melik Group d.o.o. Visoko
Vrijednost ugovora: 

29.984,00 bez PDV-a.  Realizacija:

22.05.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od 3 godine. 

Otvoreni postupak BOSNA- KOM d.o.o. Graĉanica
Vrijednost ugovora: 

29.984,00 bez PDV-a.  Realizacija:

08.03.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana. 

Konkurentski zahtjev Eyla d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

15.695,33 bez PDV-a.  
Realizacija:

04.05.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum TR LML Grupa Tuzla
Vrijednost ugovora:6.000,00 

bez PDV-a.  Realizacija:

29.05.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Direktni sporazum DSO Ćumurdžija Tuzla
Vrijednost ugovora: 

6.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

20.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

11

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

drvenog uglja                

Oznaka 

JRJN:24327200-4

10

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

leda za ugostiteljstvo    

Oznaka JRJN: 

15981310-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-68/23

ID broj: 4311426950006 2.790,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

9

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

ambalaže za 

ugostiteljstvo     

Oznaka JRJN: 

30199000-0

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-42/23

ID broj: 4210159200000 12.920,89

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

8

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

svježeg voća i povrća 

Oznaka JRJN: 

03200000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-7/23

ID broj: 4209252300008 17.076,92

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

 Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kafe to go  Oznaka 

JRJN: 15842210-7

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-49/23

ID broj: 4218456470009 17.338,24

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-48/23

ID broj: 4209498720103

5

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

pekarskih proizvoda    

Oznaka JRJN: 

15612500-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-65/23

ID broj: 4209069440003 20.402,34

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

 Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kafe i  kapuĉina  

Oznaka JRJN: 

15861000-1

6

7

5.500,49

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Otvoreni postupak TB Gas d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

53.998,00 bez PDV-a.  Realizacija:

31.05.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od 3 

godine. 

Otvoreni postupak. Hemija patenting d.o.o. Lukavac
Vrijednost ugovora: 

189.993,00 bez PDV-a.  Realizacija:

14.03.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od 2 godine. 

Direktni sporazum DSO Grafik Tuzla
Vrijednost ugovora: 

3.552,00 bez PDV-a.  Realizacija:
29.05.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od 

godinu dana ili do 

realizacije ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Konkurentski zahtjev Aero Exclusive d.o.o. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

11.600,00 bez PDV-a.  
Realizacija:

17.04.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Mix maestro d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

5.994,54bez PDV-a.  Realizacija:

16.02.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora:16.02.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

5.994,54

Konkurentski zahtjev Bita Invest d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

14.999,00 bez PDV-a.  Realizacija:

16.06.2023. 

godine

11

12

17

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

drvene graĊe   

Oznaka JRJN: 

03419000-0

16

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

boja za zaštitu 

drveta, metala i 

betona   Oznaka 

JRJN: 44800000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-24/23

ID broj: 4209485400002 5.994,54

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

15

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

sredstava za ĉišćenje, 

održavanje higijene i 

sitni potrošni 

materijal    Oznaka 

JRJN: 39830000-9

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-19/23

ID broj: 4200061610000 9.789,40

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

14

Nabavka štampanog 

materijala               

Oznaka JRJN: 

22300000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-70/23

ID broj: 4310682580007 2.512,50

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

drvenog uglja                

Oznaka 

JRJN:24327200-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-78/23

ID broj: 4309433840009 2.240,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

13

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

hemikalija Oznaka 

JRJN: 24311900-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-17/23

ID broj: 4209605740007 79.296,60

 Rok plaćanja: 60 dana od 

ispostavljanja fakture.

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

plina za 

ugostiteljstvo     

Oznaka JRJN: 

09122200-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-53/23

ID broj: 4210147530004 4.254,70

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Otvoreni postupak Mix maestro d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

67.500,00 bez PDV-a.  Realizacija:

05.05.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od dvije godine. 

Konkurenstki postupak. Plastex d.o.o. Graĉanica
Vrijednost ugovora: 

7.998,00 bez PDV-a.  Realizacija:
03.03.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 31.07.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

7.998,00

Direktni sporazum Holdina d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 700,00 

bez PDV-a.  Realizacija:

04.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum 4 "U" d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

3.992,82 bez PDV-a.  Realizacija:

20.01.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 20.01.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

3.992,82

Konkurentski zahtjev 4 "U" d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

5.999,00 bez PDV-a.  Realizacija:

07.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 30.06.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

5.999,00

Direktni sporazum Spin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.999,01 bez PDV-a.  Realizacija:

20.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-61/23

ID broj: 4210137810009

21

Nabavka 

elektronskih kartica            

Oznaka JRJN: 

30160000-8

19

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

plastiĉnih vreća za 

smeće               

Oznaka JRJN: 

19640000-4

Nabavka 

elektronskih kartica            

Oznaka JRJN: 

30160000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-13/23

ID broj: 4210137810009 3.992,82

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

23

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kompjuterske 

opreme i potrepština                   

Oznaka JRJN: 

30200000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-25/23

ID broj: 4209311240006 2.601,17

5.999,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

18

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

potrošnog materijala 

za održavanje 

Oznaka JRJN: 

44100000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-32/23

ID broj: 4209485400002 25.453,43

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

20

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

goriva   Oznaka 

JRJN: 09132000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-6/23

ID broj: 4200068200001 374,01

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-20/23

ID broj: 4209031120005 7.998,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

22

17

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

drvene graĊe   

Oznaka JRJN: 

03419000-0

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-46/23

ID broj: 4209356260008 8.699,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Direktni sporazum
DMF Office d.o.o. Za trgovinu i 

usluge Tuzla

Vrijednost ugovora: 

5.820,00 bez PDV-a.  Realizacija:

25.01.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Konkurenstki postupak. Suman d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

14.982,91 bez PDV-a.  Realizacija:

05.05.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 19.06.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

14.982,91

Konkurenstki postupak. Hypomarket d.o.o. Srebrenik
Vrijednost ugovora: 

30.958,19 bez PDV-a.  Realizacija:

09.05.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 31.05.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

30.958,19

Direktni sporazum Albo d.o.o. Banja Luka
Vrijednost ugovora: 

3.237,92 bez PDV-a.  Realizacija:

05.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Direktni sporazum FINconsult
Vrijednost ugovora: 491,88 

bez PDV-a.  Realizacija:

09.02.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
JKP Komemorativni centar 

d.o.o. Tuzla

Vrijednost ugovora: 

1.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

20.02.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 31.07.2023.

25

Nabavka plažnog 

mobilijara LOTOVI 

(  ležaljke + 

suncobrani ) -

suncobrani    Oznaka 

JRJN: 39113400-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-50/23

ID broj: 4209146880003 14.982,91

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

24

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kancelarijskog 

materijala                   

Oznaka JRJN: 

30190000-7

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-14/23

ID broj: 4210235070005 3.430,45

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

26

Nabavka plažnog 

mobilijara LOTOVI 

(  ležaljke + 

suncobrani ) -

ležaljke    Oznaka 

JRJN: 39113400-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-50/23

ID broj: 4209643910005 30.958,19

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

23

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

kompjuterske 

opreme i potrepština                   

Oznaka JRJN: 

30200000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-25/23

ID broj: 4209311240006 2.601,17

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

29

Troškovi 

transportnih usluga                       

Oznaka JRJN: 

63000000-9

28

Usluge struĉnog 

osposobljavanja           

Oznaka JRJN: 

80530000-8

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-21/23

ID broj: 4209808770009 355,13

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

27

Nabavka i 

sukcesivna isporuka 

radne odjeće        

Oznaka JRJN: 

18110000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-80/23

ID broj: 4402106100000 859,56

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

1.000,00

Konkurentski zahtjev Stil hemijska ĉistiona Tuzla
Vrijednost ugovora: 

6.998,10 bez PDV-a.  Realizacija:

12.04.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Spin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

6.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

20.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Securitas d.o.o Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

3.380,00 bez PDV-a.  Realizacija:

23.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Flek d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.620,00 bez PDV-a.  Realizacija:

26.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum JP RTV TK d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

1.500,00 bez PDV-a.  Realizacija:

13.06.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
Zavod za javno zdravstvo 

Tuzlanskog kantona

Vrijednost ugovora: 

5.920,00 bez PDV-a.  Realizacija:

27.02.2023. 

godine

32

34

Usluge hemijske i 

bakteriološke analize                  

Oznaka JRJN: 

85148000-8

33

Usluge marketinga                 

Oznaka JRJN: 

64216100-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-86/23

ID broj: 4209427030009 1.000,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Usluge održavanja 

alarmnih i video 

sistema                      

LOT 2- Održavanje 

video nadzora             

Oznaka JRJN: 

79711000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-15/23

ID broj: 4600039630003 1.445,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Usluge održavanja 

alarmnih i video 

sistema                      

LOT 1- Održavanje 

alarmnih sistema        

Oznaka JRJN: 

79711000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-15/23

ID broj: 4227417480004 1.750,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

31

Usluge održavanja 

fiskalnih kasa i 

sofvera                   

Oznaka JRJN: 

72230000-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-10/23

ID broj: 4209311240006 2.980,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

29

Troškovi 

transportnih usluga                       

Oznaka JRJN: 

63000000-9

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-21/23

ID broj: 4209335690002 1.000,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

30

Usluge hemijskog 

ćišćenja           

Oznaka JRJN: 

9831000-9

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-2-33/23

ID broj: 4309237070009 3.484,96

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Vincent d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

3.800,00 bez PDV-a.  Realizacija:
06.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Otvoreni postupak. SKI- JET d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

249.000,00 bez PDV-a.  

Realizacija:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

od godinu dana ili do 

realizacije ugovora. 

Anex II
Dom zdravlja ,,Dr. Mustafa 

Šehović" Tuzla

Vrijednost ugovora: 

22.999,50 bez PDV-a.  Realizacija:

30.03.2023. 

godine

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na period 

do 31.12.2023.godine

Anex II Cepelin Media d.o.o. Zagreb
Vrijednost ugovora: 

48.895,75 bez PDV-a.  Realizacija:

01.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 24.06.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na dan 

24.06.2023.godine

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

48.895,75

Direktni sporazum. 
Sector security d.o.o. Banja 

Luka

Vrijednost ugovora: 

1.800,00 bez PDV-a.  Realizacija:
Datum realizacije 

ugovora: 01.07.2023.

Period trajanja:  ugovor 

dodjeljen do 24.06.2023. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Direktni sporazum
JP Veterinarska stanica d.o.o. 

Tuzla

Vrijednost ugovora: 

3.305,20,00 bez PDV-a.  Realizacija:

21.02.2023. 

godine

18.05.2023.36

Nabavka usluge 

spasilaĉko redarske 

službe Oznaka JRJN: 

79710000-4

34

Usluge hemijske i 

bakteriološke analize                  

Oznaka JRJN: 

85148000-8

40

Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i 

deratizacije               

Oznaka JRJN: 

90923000-3

39

Usluge nadzora 

manifestacije          

Oznaka JRJN: 

79714000-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-82/23

ID broj: 4400868380007 1.800,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

16.06.2023. 

godine

1.800,00

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: -

48.895,75

 Rok plaćanja: 7 dana od 

ispostavljanja fakture.

37

Usluge hitne 

medicinske pomoći 

Oznaka JRJN: 

85140000-2

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: -

ID broj: 4209158380006 3.801,33

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

38

Usluge 

organizovanja 

proslave 20. godina 

Panonike  Oznaka 

JRJN: 79954000-6

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-2-43/23

ID broj: 4209898580009 194.940,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

35

Revizorske usluge               

Oznaka JRJN: 

79212000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-79/23

ID broj: 4209015780003

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-28/23

ID broj: 4209080250003 2.715,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum
Sector security d.o.o. Banja 

Luka

Vrijednost ugovora: 

1.560,00 bez PDV-a.  Realizacija:

14.02.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Nizo- M d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

4.690,00 bez PDV-a.  Realizacija:

21.02.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen  do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

3.480,00

Direktni sporazum Inproz institut d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

2.994,00 bez PDV-a.  Realizacija:
21.07.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

Direktni sporazum
Sector security d.o.o. Banja 

Luka

Vrijednost ugovora: 

1.606,00 bez PDV-a.  Realizacija:

12.06.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana.

Direktni sporazum
Sarajevo osiguranje d.d.- 

Osiguranje  

Vrijednost ugovora: 

5.255,40 bez PDV-a.  Realizacija:

16.03.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana.

Direktni sporazum Bh Telecom d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

6.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

27.01.2023. 

godine

46

Usluge mobilne 

telefonije          

Oznaka JRJN: 

64210000-1

45

Premija osiguranja     

Oznaka JRJN: 

66515200-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-41/23

ID broj: 4200326930117 2.196,40

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

44

Razne usluge 

popravke i 

održavanja     

Oznaka JRJN:  

50800000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-81/23

ID broj: 4400868380007 1.159,42

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

43

Usluge pregleda 

instalacija i opreme               

Oznaka JRJN: 

713330000-0

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-97/23

ID broj: 4209193450009

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

42

Nabavka usluga 

rada bagera          

Oznaka JRJN: 

45112600-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-27/23

ID broj: 4210047070006 3.480,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

41

Usluge transporta 

novca                       

Oznaka JRJN: 

79713000-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-22/23

ID broj: 4400868380007 348,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

40

Usluge dezinfekcije, 

dezinsekcije i 

deratizacije               

Oznaka JRJN: 

90923000-3

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-26/23

ID broj: 4209008570001 2.492,80

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Direktni sporazum Bh Telecom d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 674,40 

bez PDV-a.  Realizacija:

16.01.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

337,20

Direktni sporazum Bh Telecom d.d. Sarajevo
Vrijednost ugovora: 

3.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

27.01.2023. 

godine

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Otvoreni postupak Imperio d.o.o. Bijeljina
Vrijednost ugovora: 

50.000,00 bez PDV-a.  Realizacija:

05.06.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora:

Period trajanja: Okvirni 

sporazum dodjeljen na godinu 

dana. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

33.000,00

Direktni sporazum Spin d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

5.971,18 bez PDV-a.  Realizacija:

19.01.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 25.01.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen na period od godinu 

dana ili do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 

5.971,18

Konkurentski zahtjev Timing d.o.o. Tuzla
Vrijednost ugovora: 

10.971,00 bez PDV-a.  Realizacija:

23.05.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do realizacije 

ugovora. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a:

0,00

Otvoreni postupak. Hemija patenting d.o.o. Lukavac
Vrijednost ugovora: 

62.400,00 bez PDV-a.  Realizacija:

09.03.2023. 

godine

Datum realizacije 

ugovora: 17.05.2023.

Period trajanja: Ugovor 

dodjeljen do isporuke robe. 

Ukupna utrošena 

vrijednost bez PDV-a: 
52

Nabavka boca za 

hlor          Oznaka 

JRJN: 44612100-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-16/23

ID broj: 4209605740007 62.400,00

51

Ĉeliĉne konstrukcije              

Oznaka JRJN: 

45262400-5

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-7-1-50/23

ID broj: 4209144670001 0,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

49

Najam montažne 

opreme za 

manifestacije                 

Oznaka JRJN: 

45223800-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-2-59/23

ID broj: 4401908990004 33.000,00

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

50

Nabavka raĉunara                

Oznaka JRJN: 

30141200-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-1-9/23

ID broj: 4209311240006 5.971,18

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

48

Usluge telefonske 

centrale             

Oznaka JRJN: 

64214200-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-12/23

ID broj: 4200211100005 855,34

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

47

Nabavka usluge 

interneta           

Oznaka JRJN: 

72400000-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-18/23

ID broj: 4200211100005 337,20

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.

46

Usluge mobilne 

telefonije          

Oznaka JRJN: 

64210000-1

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-8-2-11/23

ID broj: 4200211100005 2.282,06

 Rok plaćanja: 30 dana od 

ispostavljanja fakture.



62.400,00

*Napomena: Podaci se odnose za period od 01.01.- 31.07.2023. godine

Direktor

Majid Porobić

52

Nabavka boca za 

hlor          Oznaka 

JRJN: 44612100-4

Obavještenje o dodjeli 

ugovora: 236-1-1-16/23

ID broj: 4209605740007 62.400,00

 Rok plaćanja: 60 dana od 

ispostavljanja fakture.


